｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東南科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：東南觀管院休字第1140009281號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動辦法(114120000838_1_第七屆綠色旅遊微電影比賽辦法.pdf)

本校休閒事業管理系辦理「2026第七屆全國綠色旅遊微電
影大賽」，活動辦法敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校學生

踴躍報名參加，請查照。

為了培養我國青年正確、具有深度的休閒旅遊態度與認

知，並為地方進行觀光宣傳，主辦單位以【綠色旅遊~發
現台灣鄉村永續之美】為題，持續辦理綠色旅遊微電影大

賽，鼓勵青年透過觀察、紀錄，並善用網路媒體進行分享

與宣傳。

參賽組別：【高中職組】：全國高中職在學學生(1~5人一
隊)。【大專院校組】：全國各大專院校在學學生(1~5人一
隊)。
參賽主題：凡取材自台灣鄉村的自然、人文、生態素材，

且與綠色旅遊、永續發展等主題有關的作品，均可參加。

活動採線上報名，報名網址：https://reurl.cc/46QemR，或
由東南科技大學休閒事業管理系首頁https://la.tnu.edu.tw/
的系務公告中進入填寫。

徵件期間：即日起至2026年2月26日(四)17:00止。(逾期不
收)。比賽結果公佈時間：2026年3月12日(四) 17:00。

地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：繆秀豐
電子信箱：1060822@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：86625990

發文日期： 中華民國114年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140009951

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

詳情請參閱活動辦法，如有未盡事宜，洽鍾隆文老師

(02)8662-5990轉320

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校休閒事業管理系

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/03
10:50:34

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140009951